

現金出納帳 (令和4年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 青山 ひろかず

単位:円

| 年月日 | 内 容 | 収入金額 | 支払金額 | 差引残高 |
|----------|---------------------|---------|---------|---------|
| R4.4.15 | 令和4年度 政務活動費 上半期 | 480,000 | | 480,000 |
| R4.9.30 | 新聞(読売・日経・公明)4月～9月 | | 65,922 | 414,078 |
| R4.9.30 | 電話代 4月～6月 | | 10,271 | 403,807 |
| R4.9.30 | インクリボン | | 5,478 | 398,329 |
| R4.10.11 | 令和4年度 政務活動費 下半期 | 480,000 | | 878,329 |
| R5.1.30 | 市政活動報告 印刷 折込費用 | | 698,633 | 179,696 |
| R5.3.30 | 新聞(読売・日経・公明)10月～3月分 | | 65,922 | 113,774 |
| R5.4.13 | コピー機リース料 4月～3月 | | 5,094 | 108,680 |
| R5.4.13 | 電話代 7月～3月 | | 27,506 | 81,174 |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | 計 | 960,000 | 878,826 | 81,174 |